[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO DEPARTAMENTO DE TRANSITO QUE REALIZE ESTUDOS  NA RUA SÃO JUDAS TADEU EM FRENTE AO NUMERO 63 PARA PROIBIR A  PARADA  DE CAMINHÕES.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.                DE 2013.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que Vossa Excelência que determine ao Departamento de Transito que realize estudos na Rua São Judas Tadeu em frente ao numero 63 para proibir a parada de caminhões.
                                          Justificativa
Todos os dias a noite no local há caminhões estacionados que permanecem ate a manhã do dia seguinte, considerando que a Rua acima citada não é ampla, os caminhões ocupam quase meia rua, dificultando o transito no local.

Principalmente esta atrapalhando o direito de ir e vir do morador do numero 63 pois não consegui sair com seu carro da garagem pois o espaço é insuficiente para fazer a manobra.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 20 de março de 2013.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

“Marquinhos da Farmácia”

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]